
藤沢白門会各位                  平成 2６年７月吉日 

 

                    藤沢白門会会長   片岡 久興 

                    箱根駅伝応援委員会 城﨑 芳彦 

 

    第 9１回箱根駅伝予選会応援ツアーのご案内 

謹啓 盛夏の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

平素より、当白門会の運営につきましては格別のご高配を賜りまして、心より

厚くお礼申し上げます。 

さて、我が母校中央大学は、今年の第９０回箱根駅伝では総合１３位となり、

今年も屈辱の予選会に廻ることになり、今回は第 9１回大会の為、上位１０校が

本大会に出場出きます。 

つきましては、下記の日程で母校が予選会を通過できるよう応援に参りたいと

思っておりますので、多くの方が参加されます様、ご案内申し上げます。 

謹白 

                   記 

日    時 ： 平成 2６年 10月１８日（土曜日） 

 

集合場所時間 ： 小田急線藤沢駅改札口 ＡＭ０７：３０ 

 

スケジュール ： 藤沢発０７：４４～登戸着０８：２６ 

         登戸発０８：３８～立川着０９：０５ 

         立川発０９：１０～西立川着０９：１３ 

 

予選会場所  ： 立川国営昭和記念公園 

スタート時間 ： ＡＭ０９：３０ 

 

その他    ： 電車賃（片道 850円） 入園料 4１0円 

 

予選会結果発表（11時 30分頃）後、藤沢にて食事会の予定  

 

連絡先    ： 城﨑 電話 ： ０４６６－３４－９７５６ 

            携帯 ： ０９０－８１７６－５６９２ 

 



         ファクシミリ送信用紙 

                     

                   送信日 ：平成２６年  月  日    

 

FAXご利用の方は本紙ご記入の上、下記の番号に）９月２６日（金）までに 

ご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

宛 先 ： 「藤沢白門会」 城 﨑 芳 彦 

FAX ： ０４６６－３４－９７５６ 

① YOKOSUKA軍港めぐりと近郊日帰り旅行 

平成２６年１０月４日（土） 

  参加        （参加の場合：    名）           

＊何れかに○をつけてください 

  不参加 

② 第９１回箱根駅伝予選会応援ツアー 

平成２６年１０月１８日（土） 

参加      （参加の場合：   名） 

＊ 何れかに○をつけてください 

    不参加  

 ご氏名 ：          電話番号           

ご住所 ：                         



 


